ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ

จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอรา มีดังนี้

               ๑. เปลี่ยนคอนเดนเซอร์ ๔๕ ไมโครและเติมน้ำยาแอร์ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บาง

นราแอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เปลี่ยนแมคเนติค จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บางนราแอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เปลี่ยนคอนเดนเซอร์ ๖๐ ไมโคร พร้อมเติมน้ำยา จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บาง

นราแอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เปลี่ยนคอนเดนเซอร์ ๖๐ ไมโคร จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บางนราแอร์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เปลี่ยนมอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นแกนยาว จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บางนราแอร์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. เปลี่ยนมอร์เตอร์พัลมคอยล์ร้อน จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บางนราแอร์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส